
Zarządzenie Nr 381/2023 

Burmistrza Trzciela 

Z dnia 05 maja 2023 roku 

 

 

W sprawie : nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

 

        Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki honorowej „Za zasługi 

dla Miasta i Gminy Trzciel”  (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 

1992 roku) postanawia: 

 

§1. Przyznać honorową odznakę „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel”  za codzienną, wymagającą 

ogromnego zaangażowania i wielkiej wytrwałości w pracy, aktywnym społecznie, otwartym na świat i 

bezinteresowność w swoich działaniach na rzecz mieszkańców Gminy Trzciel z okazji Dnia Samorządu 

Terytorialnego. 

 

1. Tadeusz Jankowiak s. Bogdana i Krystyny – nr leg.  502 /2023 

2. Jarosław Hassa s. Tadeusza i Jolanty – nr leg.   503 /2023 

3. Elżbieta Kaczmarek c.  Albina i Stanisławy – nr leg. 504 /2023 

4. Renata Kopeć c. Jerzego i Małgorzaty – nr leg.   505 /2023 

5. Andżelika Kapała c. Kazimierz i Bożeny - nr leg.  506 /2023 

6. Teresa Klimowicz c. Witolda i Janiny – nr leg.    507/2023 

7. Jolanta Greczyło c. Michała i Jadwigi – nr leg.   508 /2023 

8. Janina Rutkowska c. Juliana i Jadwigi – nr leg.   509 /2023 

9. Jacek Ignorek s. Ryszarda i Małgorzaty – nr leg. 510/2023 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 


